
 

 

 
    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

  V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  От  ___ ноября  2016 года                                                                                        №  

 

«О внесении изменений в бюджет  

Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 
 

1.Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2016 год» от 22 декабря 2015 г. № 55 (с внесенными изменениями Решением МС МО 

пос.Стрельна от 16.02.2016 г. № 11, от 09.03.2016 № 14, от 12.04.2016 № 21, от 14.06.2016 № 

31, от 13.07.2016 № 35, от 16.08.2016 г. № 38, от 13.09.2016 г. № 40, от 08.11.2016 г. № 45) 

(Приложение 1 к настоящему Решению). 

2.Внести изменения  в Приложение 3 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2016 год» от 22 декабря 2015 г. № 55(с внесенными изменениями Решением МС МО 

пос.Стрельна от 16.02.2016 г. № 11, от 09.03.2016 № 14, от 12.04.2016 № 21, от 14.06.2016 № 

31, от 13.07.2016 № 35, от 16.08.2016 г. № 38, от 13.09.2016 г. № 40, от 08.11.2016 г. № 45) 

(Приложение 2 к настоящему Решению).  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  _________________. 

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета     В.Н.Беленков 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
        Приложение № 1 

к Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год"  

от  ____ ноября 2016 г.  №  ____ 

 

 Изменения в Ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год 
 

   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2016 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

 Общегосударственные вопросы 985 0100   -6,0 

2.1.3.1. Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

985 0104 00200 G0850 100 2,2 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0104 00200 G0850 200 -2,2 

2.3. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 

985 0113    -6,0 

2.3.1. Участие в профилактике терроризма и 

экстремизма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявления терроризма 

и экстремизма на территории МО 

985 0113 09200 00521  -1,2 

2.3.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0113 09200 00521 200 -1,2 

2.3.2. Участие в деятельности по профилактике 

правонарушений и наркомании на территории 

МО 

985 0113 09200 00511  -4,8 

2.3.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0113 09200 00511 200 -4,8 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   -68,5 

2.8. Благоустройство 985 0503   -68,5 

2.8.12. Создание зон отдыха 985 0503 60000 00164  -68,5 

2.8.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00164 200 -68,5 

 Образование 985 0700   -12,5 



2.10. Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

985 0705   0,5 

2.10.1. Расходы на подготовку, переподготовку и 

повышение квалификации муниципальных 

служащих 

985 0705 42800 00181  0,5 

2.10.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0705 42800 00181 200 0,5 

2.11. Молодежная политика и оздоровление детей 985 0707   -13,0 

2.11.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для детей, подростков и молодежи 

муниципального образования 

985 0707 43100 00192  -13,0 

2.11.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0707 43100 00192 200 -13,0 

 Культура, кинематография 985 0800   96,0 

2.12. Культура 985 0801   96,0 

2.12.1. Организация местных и участие в организации 

и проведении городских праздничных и иных 

зрелищных мероприятий 

985 0801 45000 00201  -4,0 

2.12.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0801 45000 00201 200 -4,0 

2.12.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

985 0801 45000 00202  100,0 

2.12.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0801 45000 00202 200 100,0 

 Социальная политика 985 1000   -9,0 

2.15. Другие вопросы в области социальной 

политики 

985 1006   -9,0 

2.15.1. Оказание натуральной помощи 

малообеспеченным граждан, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде 

обеспечения их топливом 

985 1006 50500 00221  -9,0 

2.15.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

985 1006 50500 00221 300 -9,0 

 Итого:     0 

        

 

 

 

        

        

 

 



 

 

 

 

 

        Приложение № 2 

к Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год"  

       от  ____ ноября 2016 г.  №  ____ 
 

 Изменения в Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования 

поселок Стрельна на 2016 год 
 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз- Код Код 2016 год 

  дела, целевой вида  

  под- статьи рас-  

  раз-  ходов  

  дела    

1. 

 

Общегосударственные вопросы 0100   -6,0 

1.4.3.1. Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0104 00200 G0850 100 2,2 

1.4.3.2. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0104 00200 G0850 200 -2,2 

1.6. Другие общегосударственные вопросы 

 

0113    -6,0 

1.6.1. Участие в деятельности по профилактике правонарушений 

и наркомании на территории МО 

0113 09200 00511  -4,8 

1.6.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0113 09200 00511 200 -4,8 

1.6.2. Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а 

также в минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявления терроризма и экстремизма на территории МО 

0113 09200 00521  -1,2 

1.6.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0113 09200 00521 200 -1,2 

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   -68,5 

4.1. Благоустройство 0503   -68,5 

4.1.12. Создание зон отдыха 0503 60000 00164  -68,5 

4.1.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

0503 60000 00164 200 -68,5 

6. Образование 0700   -12,5 

6.1. Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

0705   0,5 

6.1.1. Расходы на подготовку, переподготовку и повышение 

квалификации муниципальных служащих 

0705 42800 00181  0,5 

  



6.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0705 42800 00181 200 0,5 

6.2. Молодежная политика и оздоровление детей 0707   -13,0 

6.2.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для детей, подростков и молодежи 

муниципального образования 

0707 43100 00192  -13,0 

6.2.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0707 43100 00192 200 -13,0 

7. Культура, кинематография 0800   96,0 

7.1. Культура 0801   96,0 

7.1.1. Организация местных и участие в организации 

и проведении городских праздничных и иных 

зрелищных мероприятий 

0801 45000 00201  -4,0 

7.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0801 45000 00201 200 -4,0 

7.1.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального образования 

0801 45000 00202  100,0 

7.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0801 45000 00202 200 100,0 

8. Социальная политика 1000   -9,0 

8.3. Другие вопросы в области социальной политики 1006   -9,0 

8.3.1. Оказание натуральной помощи 

малообеспеченным граждан, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде 

обеспечения их топливом 

1006 50500 00221  -9,0 

8.3.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1006 50500 00221 300 -9,0 

 Итого:    0 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


